

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Telefon 89 20 70 00
Telefax 89 20 70 05
www.deloitte.dk

Komplementarselskabet PC

ApS

Kejlstruphøjvej 2
8600 Silkeborg
CVR-nr. 33760957

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Per Brødbæk Christensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 2 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 2 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 2 |
| Noter | 2 |
| Anvendt regnskabspraksis | 2 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet PC ApS

Kejlstruphøjvej 2

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33760957

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Per Brødbæk Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som komplementarselskab for PC Ejendomme P/S, hvis formålet er at erhverve, eje, drive og administrere udlejnings- og erhvervsejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 4 t.kr. mod et underskud op 2 t.kr. i 2015. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (9.514) | (6.550) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 0 | 10.000 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(320)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | (9.834) | 3.450 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>6.300</u> | <u>(5.000)</u> |
| Årets resultat | | <u>(3.534)</u> | <u>(1.550)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(3.534)</u> | <u>(1.550)</u> |
| | | <u>(3.534)</u> | <u>(1.550)</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 20.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 0 | 20.000 |
| Anlægsaktiver | 0 | 20.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 30.716 | 10.000 |
| Udskudt skat | 1.900 | 0 |
| Tilgodehavender | 32.616 | 10.000 |
| Likvide beholdninger | 33.410 | 40.835 |
| Omsætningsaktiver | 66.026 | 50.835 |
| Aktiver | 66.026 | 70.835 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (20.849) | (17.315) |
| Egenkapital | | <u>59.151</u> | <u>62.685</u> |
| Udskudt skat | | 0 | 4.400 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>4.400</u> |
| Anden gæld | | 6.875 | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.875</u> | <u>3.750</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>6.875</u> | <u>3.750</u> |
| Passiver | | <u>66.026</u> | <u>70.835</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (17.315) | 62.685 |
| Årets resultat | 0 | (3.534) | (3.534) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (20.849) | 59.151 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|----------------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (6.300) | 5.000 |
| | (6.300) | 5.000 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er eneste fuldt ansvarlige deltager med ubegrænset hæftelse for alle forpligtelser i PC Ejendomme P/S.
